
ROMÂNIA 
JUDEŢUL VASLUI 
COMUNA CIOCANI 
CONSILIUL LOCAL 
 
 
 

 
 

HOTĂRÂREA Nr.2 
pentru revocarea hotărârii Consiliului local nr. 44/28.11.2016 privind modificarea 

statului de funcții, organigramei și a numărului de posturi  pentru aparatul de 
specialitate al primarului comunei Ciocani, județul Vaslui 

 
 

 
            Consiliul local Ciocani, judeţul Vaslui ; 
            Având în vedere expunerea de motive iniţiată de dl. primar, Călin Gheorghe; 
            Potrivit adresei Instituţiei Prefectului Vaslui nr. 19422/21.12.2016 prin care solicită supunerea 
spre analiză în vederea revocării  hotărârii Consiliului local nr. 44/28.12.2016 ;  
            Având în vedere prevederile art. 36 alin 1, art, 45 alin 1 din Legea nr. 215/2001 privind 
administraţia publică locală, republicată ; 
 
 
                                                                       HOTĂRĂŞTE 
 
 
 
             Art. 1  Se revocă hotărârea Consiliului local nr. 44 din 28.11.2016 cu privire la  modificarea 
statului de funcții, organigramei și a numărului de posturi  pentru aparatul de specialitate al 
primarului comunei Ciocani, județul Vaslui. 
             Art. 2 Cu ducere la îndeplinire a prevederilor prezentei se împuterniceşte dl. primar , Călin 
Gheorghe.   
 
                                                                                                                            
                                                                                                                               30.01.2017 
 
 
                           Preşedinte de şedinţă , 
                                 Budeanu Ion    
                                                                                          Contrasemnează,   
                                                                                                            Secretar, Abaza Iosefina 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




